中山市精神文明建设委员会办公室
	(通知)

	中文明办〔2012〕30号

	★

关于开展全国道德模范与身边好人

现场交流活动的通知

市各有关单位、各镇区：

为充分发挥道德模范和身边好人的榜样作用，经市领导同意，决定开展全国道德模范与身边好人现场交流活动，现将具体事项通知如下：

一、活动时间

2012年6月21日 下午15:00
二、活动地点

中山职业技术学院图书馆报告厅（博爱7路25号）
三、活动内容

1、对入选“中国好人榜”和“中山好人榜”的身边好人代表进行访谈；

2、为入选“中国好人榜”和“中山好人榜”的身边好人颁发荣誉证书；

3、省、市有关部门对生活有困难的道德模范颁发补助金。

四、参加人员

1、市领导：唐颖、吴建新；

2、入选“中国好人榜”和“中山好人榜”的身边好人（见附件）；

3、各镇区宣传委员。

五、有关要求

1、市直属单位负责通知所辖单位入选“中国好人榜”和“中山好人榜”的身边好人，于6月21日下午13:45在市政府门口集中，乘车统一前往活动地点。
2、各镇区负责组织所辖区域入选“中国好人榜”和“中山好人榜”的身边好人（已光荣牺牲的，请通知家属参加）参加活动，并安排车辆集中前往活动地点。
3、请于2012年6月20日上午12:00前将参加活动人员名单（回执）传真至市文明办。

联系人：杨 芳      电话/传真：88318200
附件：中山市入选好人榜人员名单
中山市精神文明建设委员会办公室

2012年6月19日

·······················回  执·······················

参加活动人员名单

	单 位
	姓 名
	联系电话
	备 注

填表人：                联系电话：
附件：

中山市入选好人榜人员名单
	姓 名
	类 别
	所属单位或镇区
	负责召集的单位或镇区
	备 注

	杨维星
	助人为乐
	中山市东区桃苑社区
	东区

	林雅珠
	助人为乐
	中山市东区凯茵豪园

	冯银娇
	助人为乐
	中山市东区志愿者服务总队

	马庆清
	见义勇为
	中山市南区
	南区
	(已光荣牺牲)

	向金云
	见义勇为
	中山市悦来南社区
	石岐区

	叶桂生
	孝老爱亲
	中山市石岐区迎阳社区

	梁乙光
	助人为乐
	中山市石岐区太平社区

	郑雪绮
	助人为乐
	中山市石岐区厚兴郑伟权学校

	林 莹      孙若瑶     黄其振     凌钰莹     梁沛雯
	助人为乐
	中山市张溪郑二小学（石岐区）

	李敬雄
	孝老爱亲
	中山市石岐区岐江派出所

	陈国雄
	孝老爱亲
	中山市火炬开发区管委会规划建设办
	火炬开发区

	冯杏文
	助人为乐
	中山市火炬开发区社会事务办

	李  健
	见义勇为
	火炬开发区木村塑胶有限公司

	张优智
	诚实守信
	中山小榄出租车汽车公司
	小榄镇

	TOM
	助人为乐
	中山市小榄镇

	刘天明
	乐于助人
	中山市小榄镇皆利士多层线路板
（中山）有限公司

	黄海英
	助人为乐
	中山市信业会计事务中心（横栏镇）
	横栏镇

	曾丽华
	助人为乐
	中山市横栏镇关工委

	陈金叶
	孝老爱亲
	中山市横栏镇五沙村

	黄三牛
	敬业奉献
	中山市港口镇水利所
	港口镇

	陈永汉
	助人为乐
	中山市港口镇港口社区

	何银珍
	孝老爱亲
	中山市民众镇接源村
	民众镇

	陈嘉庆
	见义勇为
	中山市沙溪镇圣狮村
	沙溪镇

	萧国善
	见义勇为
	中山市沙溪镇秀山村

	刘燕光
	敬业奉献
	中山市沙溪镇龙瑞村

	贺行龙
	助人为乐
	中山市沙溪星宝明珠花园潮流美发会所

	蒋健棠
	助人为乐
	中山市黄圃镇
	黄圃镇

	阮守源
	助人为乐
	中山糖厂（黄圃镇）

	黄景铄
	见义勇为
	诺而达钢管（中山）有限公司（黄圃镇）

	吴添根
	孝老爱亲
	中山市板芙镇板芙村委会
	板芙镇

	黄少科
	见义勇为
	中山市东凤镇东兴社区
	东凤镇

	梁新华
	见义勇为
	中山市阜沙镇阜东村
	阜沙镇

	余添洪
	见义勇为
	中山市大涌镇旗北村
	大涌镇

	余瑞光
	见义勇为
	中山市大涌镇旗北村

	杜国香
	敬业奉献
	中山市南朗镇云衢中学
	南朗镇

	郑佩婵
	助人为乐
	中山市南朗横门社区关工委

	甘建清
	敬业奉献
	中山市南朗镇人社分局

	何桃均
	助人为乐
	中山市三角镇东会村
	三角镇

	古细娇
	助人为乐
	中山市三角镇光明村

	杨有妹
	孝老爱亲
	中山市坦洲镇同胜村
	坦洲镇

	唐俊杰
	助人为乐
	中山边防检查站
	中山边防检查站

	林文彬
	诚实守信
	电子科技大学中山学院
	电子科大

	李元娟
	见义勇为
	中山市公共交通有限公司
	中山市城市建设投资集团有限公司

	杨  霞
	敬业奉献
	中山技师学院
	市人社局

	莫雪丽
	敬业奉献
	中山市公路局三乡公路养护所
	市公路局

	罗美芳
	敬业奉献
	中山市城市管理行政执法局
	市城管执法局

	刘伟刚
	敬业奉献
	中山市公安局三角分局
	市公安局

	周艺泉
	敬业奉献
	中山市交警支队三角大队

	刁淦桓
	敬业奉献
	中山市公安局强制戒毒所

	李英燕
	敬业奉献
	中山市看守所

	高  锋
	敬业奉献
	中山市供电局
	市供电局

	段铁群
	敬业奉献
	中山市救助管理站
	市民政局

	郭丽珍
	敬业奉献
	中山市社会福利院

	陈桂兰
	孝老爱亲
	中山市社会福利院

	张永清
	敬业奉献
	中山市儿童福利院

	邱爱山
	助人为乐
	广东卓正律师事务所
	市司法局

	黄红星
	敬业奉献
	中山市人民医院
	市卫生局

	邝周平
	敬业奉献
	中山市南朗医院社区服务科

	陈宝莹
	助人为乐
	中山市苏华赞医院华侨门诊部

	吴  雪
	敬业奉献
	中山市大茅医院

	梁桂祥
	敬业奉献
	中山市邮政局
	市邮政局

	叶林
	助人为乐
	中山职业技术学院
	中山职业技术学院

	罗  东
	助人为乐
	中山市青志协
	团市委

	阮倩英
	助人为乐
	中山市青志协

	冯燕文
	助人为乐
	中山市残疾人艺术团
	市残联

	吴德平
	助人为乐
	中山市太平洋保险公司
	中山市太平洋保险公司

	林凯华
	助人为乐
	建设银行中山分行
	建设银行中山分行

	许有颜
	助人为乐
	中山市恒爱会

	主题词：道德模范 身边好人 交流 活动 通知

	中山市精神文明建设委员会办公室         2012年6月19日

（共印4份）
PAGE
- 2 -